環球學校財團法人環球科技大學簽
中華民國xxx年xx月xx日
簽於 xxxxxxxx 裝
訂
線

主旨：謹陳「開課課程名稱」預算暨動支乙案，請鑒核。
[bookmark: _GoBack]說明：
1、 xxx學年度第x學期xxxx班，報名人數xx人，總經費收入共xxx元(xx人*xxx元)；學生名冊如附件x。
二、	本班單位統籌費用為xxxxx元；收支預算表如附件x。
三、	本次動支金額xxxxx元。
四、	預算經費執行及核銷期限：自奉核後至xxx年xx月xx日止。
五、	經費來源：(152)推廣教育-業務費。
擬辦：
奉 核可後，依本校採購辦法第七條規定，每案採購金額五萬(不含)以下之經常門經費，由本單位參照第四條程序自行辦理採購及核結。
敬陳
	第      層決行

	承辦單位

	會辦單位

	決行

註記：簽署原則由左而右，由上而下簽。
第 1 頁，共 1 頁
2018/11/28版